年　　　　月　　　　日

　芦北町長　様

住 所

氏 名 　　　㊞

連 絡 先

構造／用途 変更事由 変更年月日

芦北町大字： １階： ㎡  □相続 □贈与 □売買

小字： ２階： ㎡  □その他     .    .

地番： 合計： ㎡ 　（　　　　　　　）

芦北町大字： １階： ㎡  □相続 □贈与 □売買

小字： ２階： ㎡  □その他     .    .

地番： 合計： ㎡ 　（　　　　　　　）

芦北町大字： １階： ㎡  □相続 □贈与 □売買

小字： ２階： ㎡  □その他     .    .

地番： 合計： ㎡ 　（　　　　　　　）

芦北町大字： １階： ㎡  □相続 □贈与 □売買

小字： ２階： ㎡  □その他     .    .

地番： 合計： ㎡ 　（　　　　　　　）

住 所

氏 名 　　　㊞

連 絡 先

住 所

氏 名 　　　㊞

連 絡 先

※整理欄（記入不要）
電算処理年月日      .    .

新所有者賦課開始年度 　　　年度
旧所有者賦課終了年度 　　　年度

（新所有者）

（旧所有者）

課税面積

未登記家屋所有者変更届

　未登記家屋に係る所有者の変更について、下記のとおり届出ます。
なお、万一、本届出に係る何らかの問題等が生じた場合は、当事者間にて解決するものとします。

家屋所在地

（届出人）